2017 年 2 月 21 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ク レ ハ

       代表者名  代表取締役社長 小林  豊

コード番号  ４０２３（東証第一部）

                                         問合せ先    広報・ＩＲ部長 数井 明生

  （ＴＥＬ ０３－３２４９－４６５１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

〔代表取締役の異動〕

（１）異動する代表取締役

氏 名   （ﾌﾘｶﾅ） 新 職 現 職

佐川 正（ｻｶﾞﾜ ﾀﾀﾞｼ） 取締役専務執行役員

管理本部管掌

内部監査管掌

代表取締役専務執行役員

管理本部管掌

内部監査管掌

ＣＳＲ推進本部長

生産本部長

（２）異動日

2017 年 4 月 1 日

（３）理由

経営体制の変更のため

以上